2

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 31 декабря 2014 года № 10713

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи города Вологды, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 31 декабря 2014 года № 10713 (с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1. В абзаце пятом пункта 4 после слов «отдела расходов» дополнить словами «хозяйственного комплекса и формирования бюджета, расходов социальной сферы и аппарата управления (при наличии расходов, курируемых отделом расходов социальной сферы и аппарата управления Департамента финансов Администрации города Вологды)».
1.2. В пункте 8 слова «В течение финансового года внесение» заменить словом «Внесение».
1.3. Дополнить новым пунктом 11 следующего содержания:
«11. Подписание электронных документов в системе удаленного финансового документооборота СУФД-онлайн осуществляется в соответствии пунктом 4.1 постановления Администрации города Вологды от 31 октября
2016 года № 1386 «О наделении правом доступа и применения электронной подписи электронных документов в системе удаленного финансового документооборота СУФД-онлайн» (с последующими изменениями).».
1.4. Пункты 11 и 12 считать пунктами 12 и 13 соответственно.
1.5. В Приложениях № 1 и № 2 слова и цифры
«Руководитель отдела расходов
  Департамента финансов
  Администрации города Вологды               _________________    ________________
                                                                                   (подпись)                    (расшифровка подписи)
  «__»___________20__ г.»
заменить словами и цифрами
«Руководитель отдела расходов
  хозяйственного комплекса
  и формирования бюджета
  Департамента финансов
  Администрации города Вологды               _________________    ________________
                                                                                   (подпись)                    (расшифровка подписи)
  «__»___________20__ г.

  Руководитель отдела расходов
  социальной сферы и
  аппарата управления
  Департамента финансов
  Администрации города Вологды*             _________________    ________________
                                                                                             (подпись)                   (расшифровка подписи)
  «__»___________20__ г.

* в случае, установленном в абзаце пятом пункта 4 настоящего Порядка.».

2. Внести в Порядок составления и ведения кассового плана города Вологды, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от                        31 декабря 2014 года № 10713 (с последующими изменениями), следующие изменения:
2.1. Дополнить новым пунктом 12 следующего содержания:
«12. Подписание электронных документов в системе удаленного финансового документооборота СУФД-онлайн осуществляется в соответствии пунктом 4.1 постановления Администрации города Вологды от 31 октября
2016 года № 1386 «О наделении правом доступа и применения электронной подписи электронных документов в системе удаленного финансового документооборота СУФД-онлайн» (с последующими изменениями).».
2.2. Пункты 12 – 17 считать пунктами 13 – 18 соответственно.
2.3. В Приложениях № 1 и № 10 слова и цифры
«Руководитель отдела расходов
  Департамента финансов
  Администрации города Вологды               _________________    ________________
                                                                                   (подпись)                    (расшифровка подписи)
  «__»___________20__ г.»
заменить словами и цифрами
«Руководитель отдела расходов
  хозяйственного комплекса
  и формирования бюджета
  Департамента финансов
  Администрации города Вологды               _________________    ________________
                                                                                   (подпись)                    (расшифровка подписи)
  «__»___________20__ г.

  Руководитель отдела расходов
  социальной сферы и
  аппарата управления
  Департамента финансов
  Администрации города Вологды               _________________    ________________
                                                                                   (подпись)                    (расшифровка подписи)
  «__»___________20__ г.».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие                                 с 15 января 2025 года.

Мэр города Вологды                                                                               А.Н. Накрошаев
image1.png